5�
トルクレンチ
はR410A等（2種ナット）用です
R22等（1種ナット）用ではありません
※校正証明書付もあります（品番の後に”PF”と表記されます）
　価格は各サイズごとに㊟￥1,100（￥1,000）上乗せされます
㊟納品後の校正書発行はこの価格ではできません　ご注文時に”PF”と明記してください
ラチェットトルクレンチ

品番 価格ナットサイズ 締付トルク 全長
※校正証明書付もあります
　（品番の後に”PF”と表記されます）
　価格は各サイズごとに
　㊟￥1,100（￥1,000）上乗せされます
　㊟納品後の校正書発行はこの価格ではできません
　　ご注文時に”PF”と明記してください
フレアナットは、1/4（2分）、3/8（3分）は冷媒種類に関わらず、使うトルクレンチも
共通です　但し、1/2（4分）と5/8（5分）は1種/2種に区別され対辺寸法が変わって
きます　冷媒ガスまたは対辺寸法を確認したのち、専用の4分5分のトルクレンチ
を使用してください
例）R410Aの1/2（4分）配管→ATQ-550　R410Aの5/8（5分）配管→ATQ-750
例）R22の1/2（4分）配管→ATQ-500　R22の5/8（5分）配管→ATQ-800
●B寸法の変更
　1種用：R22/R407C
　2種用：R410A/R407C（一部）
呼び
1/2
5/8
1種用
24
27
2種用
26
29
【B寸法】 B寸法
1/2”、5/8”
のみ拡大
52
トルクレンチ
ラチェットトルクレンチ・フィックスレンチセット
定価：¥68,000RTQS-61
■ ラチェットトルクレンチのセット
　 にFW-1234PとFW-2479-N10が
 　セットされました
 　これでルームエアコンからパッ
 　ケージエアコンまでカバーでき
 　ます
トルクレンチ・フィックスレンチセット
ラチェットトルクレンチセット（ケース付）
ラチェットトルクレンチセット（ケース付）
定価：¥54,000ATQS-61
■ スタンダードなトルクレンチセッ
　 トにFW-1234PとFW-2479-N10
　 がセットされました
 　これでルームエアコンからパッ
　 ケージエアコンまでカバーでき
 　ます
トルクレンチセット（ケース付）
トルクレンチセット（ケース付）
ATQS-41
トルクレンチケース
ATQ-180(1/4)
ATQ-380(3/8)
ATQ-550(1/2)
ATQ-750(5/8)
TQPC
¥39,000
¥8,000
品番 内　容 価　格